6 Por falta de alimento espiritual.

7 Lo que aquí se ha dicho debe entenderse espiritualmente por lo que mira al alma de los fieles y á su sabiduría de manera, que la correspondencia, que hay entre las ovejas y el pastor, se halla en espíritu entre el hombre y su Dios. Y esta es la aplicación, que hace el Señor en este versículo, para que no quede duda de su sentido.

8 Profecía contra la Idumea.

9 MS. 3. *Porque diste tu enemiganza, y escorriste á los hijos de Israel*. Han conservado siempre un odio irreconciliable, y una enemistad perpetua contra Israel. Cap. XXV, 15. AMOS I, 1.

10 Perseguido espada en mano á los Israelitas. Véase APOCAL. 14.

a Joann. x, 11.

tempore afflictionis eorum, in tempore iniquitatis extremae.

6. Propterea vivo ego, dicit Dominus Deus : quoniam sanguini tradam te, et sanguis te persequetur : et cum sanguinem oderis, sanguis persequetur te.

7. Et dabo montem Seir desolatum atque desertum : et auferam de eo euntem et redeuntem.

8. Et implebo montes ejus occisorum suorum : in collibus tuis, et in vallibus tuis, atque in torrentibus interfecti gladio cadent.

9. In solitudines sempiternas tradam te, et civitates tuae non habitabuntur : et scietis quia ego Dominus Deus.

10. Eo quod dixeris : Duae gentes, et duae terrae meae erunt, et haereditate possidebo eas : cum Dominus esset tibi.

11. Propterea vivo ego, dicit Dominus Deus, quia faciam juxta iram tuam, et secundum iram tuam, quem fecisti odio habens eos : et notus efficiar per eos cum te judicavero.

12. Et scies quia ego Dominus audivi universa opprobria tua, quae locutus es de montibus Israël, dicens : Desertum, nobis ad devorandum dati sunt.

13. Et insurrexistis super me ore vestro, et derogastis adversum me verba vestra : ego audivi.

14. Haec dicit Dominus Deus : Laetante universa terra, in solitudinem te redigam.

15. Sicuti gavisus es super hereditatem domus Israël, eo quod fuerit dissipata, sic faciam tibi : dissipatus eris mons Seir, et Idumea omnis : et scient quia ego Dominus.

en el tiempo de su aflicción, en el tiempo de su extrema iniquidad.

6. Por tanto vivo yo, dice el Señor Dios : que te daré á sangre, y sangre te perseguirá : y porque aborreciste la sangre, sangre te perseguirá.

7. Y pondré el monte de Seir desolado y yermo : y quitaré de él al yentey al viniente.

8. Y henchiré sus montes de sus muertos : en tus collados, y en tus valles, y en tus arroyos caerán ellos muertos á espada.

9. Te reduciré á eternas soledades, y tus ciudades no serán habitadas : y sabréis que yo soy el Señor Dios.